(@qué/z’///«(d/ %N
% et %ﬂd(ﬁ’/ %@mzmaf e Drvincial
%7[0/2(4 @mm/e @/}éﬂ

Decreto n. d’ordine 100 /2022

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che su richiesta del Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia (Fg) — classe IV, con nota
prot. n. 2537 del 17.05.2022, ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario
comunale titolare ai sensi dell’art. 15, comma 3, DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione
della sede di segreteria;

che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettino Nazionale n. 40 del 20.05.2022 con
scadenza in data 30.05.2022;

che la suddetta procedura di pubblicizzazione ¢ andata deserta, in quanto non ¢ pervenuta
alcuna manifestazione di interesse alla nomina da parte di segretari iscritti all’albo di fascia
corrispondente all’entita demografica dell’ente di classe IV, come dichiarato dal Sindaco del
Comune di Monteleone di Puglia con nota prot. n. 5021 del 05.10.2022;

che con proprio decreto n. 06 del 04.10.2022 - acquisito agli atti di questi Uffici in data
06.10.2022 al prot. n. 0132187 - il Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia ha
provveduto all’individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Pasquale
Maggipinto, nato a Gioia del Colle (Ba) il 10.02.1980;

che il dott. Pasquale Maggipinto risulta iscritto all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
nella prima fascia professionale (= Fascia “C”) come da decreto ministeriale prot. n. 19046 del
01.07.2022 (COA®6) e contestualmente assegnato alla Sezione Regionale Puglia;

che la sede di segreteria del Comune di Monteleone di Puglia ¢ una Segreteria comunale di
classe IV,

\ "4." ) & o )
4y} ‘s ((/ %{I)}'ﬂ . //%/jr’)’(/ri 2.0 « 2 ((/ 3‘/////' ~ 6/(1//// . / 70722 -((A(/r/ 2
/ Tel. OSO5293048 - Taw OSO5293057
f
((/{////(///,' ((///rum//'/'/r///, ///r//l/l At ylerie il ~ ((/ }'(-: aed rela v e reali, ;r(/ﬂz/ e frleriic. il

(%7(‘ ‘ )/(4 . (1/4(1:)#7/(1/0//(«« mz///r////wy//u.”

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot. Uscita N.0133229 del 07/10/2022



@%/Mﬂmff g@)sz
% der %f’({@/{' %&mwza// ¢ %ﬂi/?(fk{f
%ﬂmze %[bﬁd/ﬂ @la

e che il Responsabile dell’Albo regionale, dopo aver terminato la fase istruttoria, propone di
procedere all’assegnazione del dott. Pasquale Maggipinto quale titolare della segreteria del
Comune di Monteleone di Puglia (Fg).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. € ii.;

Vista la deliberazione n. 150/99 dell’Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I’art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all’Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell’Interno;

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la segreteria del Comune di Monteleone di Puglia
(Fg) - classe IV - il dott. Pasquale Maggipinto, in possesso dei requisiti di legge e idoneo -

\ & <. 2’(/;}(/ . I/ﬁ»’ﬂ// #.00, 3 “Drane - Deala % 707122 DBari 3
\© Ti. OS05293048 - Faw OSO5293057

J el | ((fimmﬂ /////(")/‘V//V‘/(//(. ,m//m Aiplerne. il ~ A((/rr'.' r/"r//'r'//{}‘/l'«r///////r//{, brefber W foee. (nler e il

¢ //7/‘ ( )/ b weea. ///d(u,’/'yrﬂ/ur/m’ ///////(1//'.////7//'//, 4




@T/eﬁw@af %M
o i %/’dd/’/ Comunatt e D rovincial
%7/0/2@ @/[/ﬁd/ﬂ @Zyi@

iscritto all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali nella prima fascia professionale (= Fascia
“C”) come da decreto ministeriale prot. n. 19046 del 01.07.2022 (COAO6);

e di dare atto di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia al fine
di procedere agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina del
dott. Pasquale Maggipinto;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento al dott. Pasquale Maggipinto, nonché all’Albo
Nazionale per gli adempimenti di propria competenza.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per I’assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione e alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, 07 ottobre 2022

Il Prefett
0]H0)
{
-((/ 2'(()}*(1 . I/%/:h’(l/‘i o0 3 7z 3?//11: - eala - // _ 70722 ((Aﬂ// 4

Ted. OSOS529304S - Taa OSO5293057

4 . ; A . 2] 5 A . .
((/////(l//' ((///I":/’r//(‘/(///l. ///f//m Adplerne. il ~ (’/l’(‘,’ e rela rice //z///m/l,//n///// ee. (rderic. i

¢ ///ﬂ 4 )/ b wae. (///50»’{7/('//1//(«' e //(l//'////y//(l N



